2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    12  мая  2015 г.
	г. Железноводск
	№
	      356

Об утверждении Порядка расходования средств, предусмотренных Подпрограммой «Социальная защита населения города-курорта Железноводска Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 1107 на проведение социально значимых мероприятий и на оказание адресной помощи гражданам

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 декабря 2014 г. № 421-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 1107
«Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств, предусмотренных Подпрограммой «Социальная защита населения города-курорта Железноводска Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края» утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 1107 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края» на проведение социально значимых мероприятий и на оказание адресной помощи гражданам.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова